all’Acquario di Cattolica per la visita didattica del 5/6/2025 per le classi 2^A-B della scuola 

Primaria Collodi, previste nel POF d’Istituto a.s. 2024-2025, all’operatore COSTA EDUTAINMENT 

SPA, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 612,00 (seicentododici/00) IVA 
inclusa; 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 612,00, IVA inclusa, da imputare sul capitolo A05/51 
dell’esercizio finanziario 2025; 

 di nominare il Dirigente Scolastico Ruggero Micioni quale Responsabile Unico del Progetto, ai 
sensi dell’art.